РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________
                                                            РЕШЕНИЕ

От 27.11.2025 г.        № 5-61
с. Селец

О передаче в безвозмездное пользование
муниципальному образованию
«Трубчевский муниципальный район»
движимого и недвижимого имущества.

               В соответствии с ч.3ст.14, ст.50 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Селецкий сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование на период с 01.01.2026 г. по 31 декабря 2028года органам местного самоуправления муниципального образования «Трубчевский муниципальный район» движимое и недвижимое имущество согласно приложения
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Селецкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru)на странице «Селецкое сельское поселение»
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Селецкого сельского Совета народных депутатов по нормотворчеству, по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Селецкого
сельского поселения                                               Н.М.Малаев

                                                                                          Приложение к решению
                                                                                          Селецкого сельского Совета
                                                                                          народных депутатов от 27.11.2025г № 5-61

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному образованию «Трубчевский муниципальный район»
	№
п/п
	Наименование
	Адрес
(местонахождение)
объекта
	Индивидуальные
характеристики
объекта
	Год
ввода в эксплуатацию
	Балансовая
стоимость,
Тыс.руб.
	Остаточная
стоимость,
Тыс.руб.

	1.
	Здание Глыбоченского СДК
	Брянская область,
Трубчевский район,д.Глыбочка
ул.им.Постевого,д.3а
	Кирпичное,1-этажное, площадь 400,0 кв.м
	1971
	872210,00
	--

	2.
	Здание Алешенского СДК
	Брянская область,
Трубчевский район, с.Алешенка ул.Молодежная, д.13
	Кирпичное,1-этажное, площадь 290кв.м.
	1979
	1296429,75
	-

	3.
	Здание Селецкого сельского клуба
	Брянская область,
Трубчевский район, с.Селец ул.Трубчевская,д.62
	Блочное,1-этажное,площадь 150кв.м
	1979
	393000
	-

                                                                                                             Приложение к решению
                                                                                                          Селецкого сельского Совета
                                                                                                       народных депутатов от 27.11.2025г № 5-61
	Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному образованию «Трубчевский муниципальный район»

	1.
	АСМЕ световой эффект лунного цветка
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	0000000011
	2011
	8835,00
	0,00

	2.
	Усилитель Biema M 220
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	0000000044
	2009
	6000,00
	0,00

	3.
	Огнетушитель ОП 4(3) (2 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Глыбочка, ул. им.Постевого, д.3а
	0000000021
	2009
	853,60
	0,00

	4.
	Электрокалорифер ЭЛ (12 380)
(1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Сагутьево, ул.Молодежная, д.2а
	0000000057
	2009
	8500,00
	0,00

	5.
	Огнетушитель ОП-4(3) (2 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Селец, ул.Трубчевская, д.53
	0000000020
	2009
	853,60
	0,00

	6.
	Световой эффект 16 гобо (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29
	0000000010
	2010
	8200,00
	0,00

	7.
	Огнетушитель ОП-4(3) (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, д.Хотьяновка, ул.Ворошилова, д.29

	2009
	426,80
	0,00

	8.
	Электрокалорифер КЭВ (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13
	0000000072
	2009
	10335,00
	0,00

	9.
	Электрокалорифер КЭВ (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13
	0000000071
	2009
	10335,00
	0,00

	10.
	Огнетушитель ОП-4(3) (1 шт.)
	Брянская область, Трубчевский район, с.Алешенка, ул.Молодежная, д.13
	0000000026
	2009
	426,80
	0,00